
【第３報・続報】 

当社入所施設において新型コロナウィルス感染

について（ 終息のご報告 ） 

 

このたびは新型コロナウィルス感染症の発生に伴い、ご利用者様、ご

家族様、関係各所の皆様には多大なご迷惑とご心配をお掛けしまし

たこと謹んでお詫び申し上げます。 

当社入所施設において新型コロナウィルス感染症として、ご入居者

３名様、職員５名のご報告をしておりました。その後、ＰＣＲ検査で

５月２１日にすべて陰性となりました。現在は、平常の生活を取り戻

しております。このたび所轄の保健所及び東京都へ施設内感染の終

息をご報告致しました。 

日本政府の緊急事態宣言の解除を受けて未だ尚、世界情勢は予断を

許さない現状を踏まえ、引き続き感染防止に向け最大限の適切な対

応に努めて参ります。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

令和２年 ５月 ２９日 

株式会社 明昭 

代表取締役 菊地 猛 


